АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2021  №108

О признании утратившим силу постановления администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 10.01.2017 № 3 «О порядке взаимодействия администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 10.01.2017 № 3 «О порядке взаимодействия администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области                      Ф.Л. Лукьянюк

Потеха В.И.
61-135